- -

蒋承志 监事
2015 年 2 月 13 日-

2017 年 6 月 11 日
- 0.41

朱晓虹 监事
2014 年 6 月 12 日-

2017 年 6 月 11 日
- -

蒋琨 职工监事
2014 年 6 月 15 日-

2017 年 6 月 11 日
- 0.04

蒋春海 职工监事
2014 年 6 月 15 日-

2017 年 6 月 11 日
- 0.61

马万荣 副总经理
2014 年 6 月 12 日-

2017 年 6 月 11 日
- 0.65

李晓军 副总经理
2014 年 6 月 12 日-

2017 年 6 月 11 日
- 0.42

孔瑞林 副总经理
2014 年 6 月 12 日-

2017 年 6 月 11 日
- 0.38

李月刚 副总经理 2016 年 3 月 1 日- - 0.38

大千生态景观股份有限公司  上市公告书

22

2017 年 6 月 11 日

三、控股股东及实际控制人情况

本公司的控股股东为大千投资。截至本上市公告书签署日，大千投资持有公

司 32,138,298 股股份，占公司股本总额的 36.94%。

大千投资成立于 2005 年 8 月 4 日，由栾剑洪和范荷娣投资设立，注册资本

和实收资本均为 2,600 万元、法定代表人范荷娣，注册地和主要生产经营地为南

京市汉口西路 180 号，经营范围为实业投资、国内贸易、经济信息咨询，技术服

务。

截至本上市公告书签署日，大千投资的股权结构为：

股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

栾剑洪 1,690.00 65.00

范荷娣 910.00 35.00

合计 2,600.00 100.00

大千投资自然人股东基本情况如下：

栾剑洪先生，中国国籍，无境外永久居留权，1963 年 10 月生；身份证号码：

32010619631015，现任本公司董事长。

范荷娣女士，中国国籍，无境外永久居留权，1962 年 6 月生，身份证号码：

32010319620610。

栾剑洪与范荷娣是夫妻关系，为大千生态的实际控制人。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行前发行人总股本为6,525万股，本次发行2,175万股，发行

后公司股份总数为8,700万股，本次发行前后公司股本结构如下：

大千生态景观股份有限公司  上市公告书

23

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）
锁定期限制

一、有限售条件 A 股流通股

江苏大千投资发展有限

公司
32,138,298 49.25 32,138,298 36.94

自上市之日起

锁定 36 个月

远东控股集团有限公司 7,000,000 10.73 7,000,000 8.05
自上市之日起

锁定 12 个月

南京红枫资产管理中心

（有限合伙）
4,823,240 7.39 4,823,240 5.54

自上市之日起

锁定 12 个月

许忠良 3,574,468  5.48 3,574,468  4.11
自上市之日起

锁定 12 个月

王正安 1,263,994 1.94 1,263,994 1.45
自上市之日起

锁定 12 个月

安徽新华发行（集团）

控股有限公司（SS）
13,050,000 20.00 10,875,000 12.50

自上市之日起

锁定 12 个月

江苏高投创新中小发展

创业投资合伙企业（有

限合伙）

2,200,000 3.37 2,200,000 2.53
自上市之日起

锁定 12 个月

新疆邦成股权投资有限

合伙企业
1,200,000 1.84 1,200,000 1.38

自上市之日起

锁定 12 个月

全国社会保障基金理事

会
- - 2,175,000 2.50

自上市之日起

锁定 12 个月

小计 65,250,000 100.00 65,250,000 75.00

二、无限售条件的 A 股流通股

本次发行社会公众股 - - 21,750,000 25.00 无锁定期

小计 - - 21,750,000 25.00 -

合计 65,250,000 100.00 87,000,000 100.00

注：“SS”为国有法人股的缩写。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财

企[2009]94号）的有关规定，经安徽省财政厅《关于安徽新华发行（集团）控股

有限公司持有的大千生态景观股份有限公司国有股转持有关问题的批复》（财教

[2015]291号）同意，本次发行后，公司股东安徽新华将其持有的发行人2,175,000

股股份划转给全国社会保障基金理事会。

（二）本次发行后、上市前公司前十名股东持股情况

大千生态景观股份有限公司  上市公告书

24

本次发行后、上市前公司的股东户数为22,110户，持股数量前10名股东的名

称、持股数量及持股比例如下表所示：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 江苏大千投资发展有限公司 32,138,298 36.94%

2 安徽新华发行（集团）控股有限公司（SS） 10,875,000 12.50%

3 远东控股集团有限公司 7,000,000 8.05%

4 南京红枫资产管理中心（有限合伙） 4,823,240 5.54%

5 许忠良 3,574,468  4.11%

6
江苏高投创新中小发展创业投资合伙企业

（有限合伙）
2,200,000 2.53%

7 全国社会保障基金理事会 2,175,000 2.50%

8 王正安 1,263,994 1.45%